АДМИНИСТРАЦИЯ

Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2021   с. Ирбейское    № 30-пг

О внесении изменения в постановление администрации Ирбейского района

от 16.10.2017 № 974–пг «О создании межведомственной комиссии

по вопросам снижения неформальной занятости, легализации налоговой базы

и базы по страховым взносам, взысканию задолженности по налогам, сборам

и иным обязательным платежам»

Руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации Ирбейского района

от 16.10.2017 № 974-пг «О создании межведомственной комиссии по вопросам

снижения неформальной занятости, легализации налоговой базы и базы

по страховым взносам, взысканию задолженности по налогам, сборам и иным

обязательным платежам» (далее - постановление) следующее изменение:

        1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования.

Глава района                                                                                        О.В. Леоненко

                                                                     Приложение

                                                                     к постановлению администрации

                                                                     Ирбейского района

                                                                     от 21.01.221 № 30 -пг

                                                                     Приложение 1

                                                                     к постановлению администрации

                                                                     Ирбейского района

                                                                     от 16.10.2017 № 974-пг

С О С Т А В

межведомственной комиссии по вопросам снижение неформальной

занятости, легализации налоговой базы и базы по страховым взносам,

взысканию задолженности по налогам, сборам и иным обязательным

платежам

Леоненко

Олег Викторович

 глава Ирбейского района,

председатель комиссии;

Грибкова

Елена Владимировна
 заместитель главы района

по финансово -  экономическим

вопросам руководитель финансового

управления администрации района,

заместитель председателя комиссии;

Третьякова

Татьяна Александровна

Ананченко

Елена Александровна

Бирюкова

Галина Алексеевна

- ведущий специалист по

юридическим вопросам МКУ

«Правовое сопровождение

и хозяйственное обеспечение

деятельности администрации

Ирбейского района», секретарь

комиссии;

 начальник отдела камеральных

проверок № 1 межрайонной

инспекции федеральной налоговой

службы № 7 по Красноярскому краю;

 начальник отдела урегулирования

задолженности и обеспечения

процедур банкротства межрайонной

инспекции федеральной налоговой

службы № 7 по Красноярскому краю;

Будникова

Татьяна Александровна

Городовенко

Ирина Анатольевна

Ковригина

Дарья Владимировна

Подоплелов

Андрей Михайлович

Полукарова

Татьяна Васильевна

Соколова

Анастасия Николаевна

Шолкова

Ольга Александровна

Шевцова

Ксения Николаевна

Юршевич

Наталья Александровна

- ведущий специалист отдела

муниципального имущества и

земельных отношений

администрации   Ирбейского района;

- руководитель клиентской службы

«На правах группы в Ирбейском

районе УПФР в Рыбинском районе»

(межрайонная);

- главный специалист по

юридическим вопросам МКУ

«Правовое сопровождение

и хозяйственное обеспечение

деятельности  администрации

Ирбейского района»;

- начальник отдела - старший

судебный  пристав отдела судебных

приставов по Ирбейскому району;

- начальник отдела камеральных

проверок № 2 межрайонной

инспекции федеральной налоговой

службы № 7 по Красноярскому краю;

- начальник отдела экономики,

планирования и бухгалтерского учета

администрации в Ирбейском районе;

- начальник выездных проверок

межрайонной инспекции федеральной

налоговой службы № 7 по

Красноярскому краю;

- директор КГКУ ЦЗН Ирбейского

района;

- главный специалист бюджетного

отдела финансового управления

администрации Ирбейского района.

В состав комиссии входит представитель прокуратуры Ирбейского района (по

согласованию).